АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2017 года                                с. Ярково                                                  № 126

О внесении изменений в постановление администрации

Ярковского сельсовета от 29.09.2017 г. № 152.

Рассмотрев Протест Прокуратуры Новосибирского района Новосибирской

области № 2-975в-2017 от 29.05.2017 года, администрация Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации Ярковского сельсовета от 29.09.2017 г № 152

«Об утверждении административного регламента «Согласование размещения

линейных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»

(далее – административный регламент), внести изменения следующего характера:

1.1. в начале пункта 3.2.10 перед словом «результатом» добавить слово

«промежуточным», словосочетание «подготовке и выдаче результата предоставления

муниципальной услуги» - исключить.

1.2. пункт 3.2.10 административного регламента дополнить абзацами следующего

содержания:

«В случае принятия решения о согласовании размещения сооружений связи на

объектах муниципального имущества, заявителю наряду с уведомлением о

согласовании направляется проект договора аренды муниципального имущества.

Согласование договора аренды муниципального осуществляется сторонами в

соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации.

Результатом административной процедуры является заключение договора аренды

муниципального имущества.»

1.3. в конце пункта 3.2.11 после слова «выдаче» добавить слово

«промежуточного».

2. Постановление подлежит обнародованию путем размещения полного текста

документа на информационном стенде в здании администрации Ярковского

сельсовета, на срок не менее чем 30 дней, а так же размещению на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района НСО                                                        С.А. Гореликов

Исп. Сундрунова Е.В. 2934805